
Uchwała Nr ./2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia G&Sdistopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3, w związku z art.33 oraz art.48 ust.2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn.zm.) 

oraz §3 w związku z § 1 ust.l pkt 2 Uchwały Nr 285/231/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 6 lipca 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Powiatowego 

Zespołu Szkół w Łopusznie- Pani Agnieszce Prędocie- Gad uchwala się, co następuje: 

Wyraża się zgodę dla Pani Agnieszki Prędoty-Gad- Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół 

w Łopusznie na podjęcie czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa wynikający 

z Uchwały Nr 285/231/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 6 lipca 2022 roku do kwoty 

162 600,00 złotych brutto (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych 00/100 

brutto), w celu zakupu wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do Powiatowego Zespołu 

Szkół w Łopusznie oraz zawarcie umowy z wybranym wykonawcą i nadzoru nad jej 

wykonaniem, a także dysponowania środkami finansowymi na realizację wyżej wymienionego 

zadania. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 
Starosta: 
Mirosław Gębski ... 
Wicestarosta: 
Tomasz Pleban ... 
Członkowie Zarządu: 
Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


